I. HIRSUTA, *Linna.*; *Fl. Br. Ind.* II. 98; *Roxb. Fl. Ind.* III. 376.—Kattu-tagera, *Rheede Hort. Mal.* IX. t. 30.

Ex hac planta decoctum conficitur antiphreniticum.

I. TINCTORIA, *Linna.*; *Fl. Br. Ind.* II. 99; *Roxb. Fl. Ind.* III. 379.—Ameri, *Rheede Hort. Mal.* I. t. 54.

Niç, *Kouk.* Anileira, *Port.*

Ad dolores calculi nephriticis mitigandos servit. radix in decocto

data. Eadem et viribus veneni obsistit decocta cum aqua *lanie*, scilicet teneri coqui *Indici*, et epota. Folia in difficultate mingendi juvant si trita cum aqua ventri applicentur. *Amé*, vulgè dicta *Indigo*, quæ ex foliis paratur, pro exsiccandis tumoribus proficua.

TEPHROSIA PURPUREA, *Pers.* ; *Fl. Br. Ind.* II. 112 ; *Gallega purpurea*, *Roxb. Fl. Ind.* III. 386.—*Colinil*, *Rhede Hort. Mal.* I. t. 55.

Sarapanik, *Konk.*

Succus ex ea extractus addito momento mellis servit pro oris pustulis, ore cum eo peruncto. Radix trita et decocta in lacte Coqui *Indici* conducit in morbo sacro factâ perunctione.

SESBANIA ÆGYPTIACA, *Pers.* ; *Fl. Br. Ind.* II. 114 ; *Æschynomene Seshan*, *Roxb. Fl. Ind.* III. 332.—*Kedangu*, *Rhede Hort. Mal.* VI. t. 27

Kenamg, Kanânga, *Konk.* ; Fructa de agarão, *Port.*

Vires si spectemus, cum proximè (*Stereospermum chelonoides*) descripta arbore conveniunt ; teneriores tamen siliquæ calefaciunt intestina. Confectum balneum é foliis, omnes discutit tumores. Epileptici, siphthisque laborantes pueri, florum sacco facillime curantur.

S. GRANDIFLORA, *Pers.* ; *Fl. Br. Ind.* II. 115 ; *Æschynomene grandiflora*, *Roxb. Fl. Ind.* III. 331.—*Agaty*, *Rhede Hort. Mal.* I. t. 51.

Agástó, *Konk.*

In podagra proficua, si ex partibus ejus contritis fiat decoctum cum oleo, ac eo pars affecta perungatur. Radix mixta cum urina vaccæ humores tumoresque membrorum resolvit, iis apposita. Arboris corticis succus in ore detentus, idem cum melle permixtus prodest pro angina et oris pustulis, si cum eo guttur et os abluatur. Cortex coctus cum aqua et comestus pro variolis conducit. Foliorum succus naribus immisus juvat in febribus quartanis et inveteratis die paroxismi. Foliorum decoctum epotum pituitam et phlegma, nec non

humores biliosos expurgat; in vertigine capitis et colera conducit, si folia cocta in aqua edantur. Flores in decocto proficue dantur pro catarrhō, quin etiam hoc modo ad luxuriam incitare ferunt; eorum succus oculis inmissus pellit nubeculam ac visum noctu precipue reddit.

ZORNIA DIPHYLLA, *Pers.*; *Fl. Br. Ind.* II. 147; *Hedysarum diphyllum*, *Roxb. Fl. Ind.* III. 353.—Nelam-mari, *Rheede Hort. Mal.* IX. t. 82, 83.

Singári, *Konk.*

Apozema ex hac planta pro algidis preparatur febribus.

SMITHIA SENSITIVA, *Ait.*; *Fl. Br. Ind.* II. 148; *Roxb. Fl. Ind.* III. 342.—Tsiovanni-manneli, *Rheede Hort. Mal.* IX. t. 38.

Damapán, *Konk.*

Unguentum ex tritis hujus foliis et recenti butyro, secundum artem preparatum abscessus tollit phlegmonodes, quos si concomitentur febres, decoctum praescribitur, ex hujus radice, gingibere et pipere.

ÆSCHYNOMENE INDICA, *Linna.*; *Fl. Br. Ind.* II. 151; *Hedysarum Neli-Tali*, *Roxb. Fl. Ind.* III. 365.—Neli-tali, *Rheede Hort. Mal.* IX. t. 18.

Najabí, *Konk.*

Lavamentum ex hac planta conficitur antivulnerarium.

ABRUS PRECATORIUS, *Linna.*; *Fl. Br. Ind.* II. 175; *Roxb. Fl. Ind.* III. 258.—Konni, *Rheede Hort. Mal.* VIII. t. 39.

Lahán guñji, Guñji, *Konk.*; Fructa conteira, *Port.*

Folia cum calamo aromatico cum aqua vel oleo incocta, lancinantes ex pituita salsa et acri ortos dolores sopiunt. Eorundem pulvis insolatione tostus et cum saccharo deglutitus, acriorem mitigat tussim. Succus expressus membrorum dolores ex frigore ortas abigit, crassos lentosque humores discutit, si cum lacte vaccino, oleo *sergelim*, pipere longo et zinzibere ad linimenti consistentiam redigatur. Radix cum cumino in aqua levigata et assumta tenacem intestinorum pituitam incidit ac corrigit. Fructus radici admixtus cum lacteo nucis Indicae succo, hæmorrhoidibus adversatur.

MUCUNA GIGANTEA, *D. C.* ; *Fl. Br. Ind.* II. 186; *Carpopogon giganteum*, *Roxb. Fl. Ind.* III. 286—*Kaku-valli*, *Rheede Hort. Mal.* VIII. t. 36.

Káiroli, Khátkhútlí, *Konk.* ; *Fava coccirá*, *Port.*

Hujus plantæ virtus in arthritide conspicua est : ejusdem folia gravidas mulieres a capitis vertigine liberant, quippe et in aqua orizæ decocta superfluos humores exsiccant : illius cortex cum zinzibere sicco, fractaque *caringolæ* contritus et in oleo *fosule de inferno* ac *Bepu* coctus oleum elargitur, quod modulæ spinali inunctum icheumata ac nocivos catharros compescit: Ejusdem nucleus rejecta interiori cuticula vaccino lacte ac butyro recenti coquendo periniscetur in unguenti consistentiam, contra pustulas et ulcuscule in mulierum præsertim pudendis prodeuntia; idem cum planta *Felis Oculis* dicta in orizæ lotura et ebutyrato lacte decoctus unguentum contra articulare morbum præbet; idem efficit radix si cum radice *Carimbolæ* et *Caniram* ac foliis *Monia* in linimenti forma usurpetur; vel si cum tamarindorum cortice et zinzibere sicco pulveretur, atque primo lactis sero, dein simul oleo *Bepu* incoquatur ad linimentum.

M. PRURIENS, *D. C.* ; *Fl. Br. Ind.* II. 187 ; *Carpopogon pruriens* *Roxb. fl. Ind.* II. 187—*Nai-corana*, *Rheede Hort. Mal.* VIII. t. 35

Gilo, Khátkhútlí *Konk.* ; *Fava coccirá*, *Port.*

Radix decocta et assumta urinam promovet ; cum oleo concocta dolores arthriticos sedat ; morbum sacrum, facta perunctioe sanat ; cum radice *Cocciul* et oleo insigne remedium est pro urina purulenta : *Folia* trita et apposita, summo cum successu in ulceribus adhibentur. *Fabæ* comestæ motus excitant venereos.

ERYTHRINA INDICA, *Lamb. Fl. Br. Ind.* II. 188; *Roxb. Fl. Ind.* III. 249—*Mouricou*, *Rheede Hort. Mal.* VI t. 7.

Pañgiro, Pañgero, *Konk.* ; *Folhas da trindade*, *Port.*

Usus harum arborum si consideres varius est ; primo lignum Malabarensis in easium ac cultrorum efformant vaginas ; imo ipsa perspicilla, in co, ope lapidis calcinati expolire solent. Una cum cortice indi-

genae ad vestium *Sarassav* dictorum; lotionem, flores in confectionem *aril* adhibent. Ceterum folia pulverisata, ac matura cum nucis *Indica* cocta donec unguenti crassitudo fit, veneris consumunt bubones; dolores ossium sedant. Contrita folia temporibus applicata ophthalmiae opitulantur et ulceribus. Mixta cum saccharo impuro quod *jagra* vocant intolant, estque saccharum quod ex arboris *palmeira* succo dicto *sura* excoquitur et in nigros trochiscos formatur; ventris dolores praesertim feminis reprimunt; quod praestat cortex aceto laevigatus, et nucleus pellicula rubra denudatus, si deglutatur. Foliorum succus cum oleo *sergelium* assumptus, dolores levat venereos, cum oryzae infusione haustus, fluxus tenet; cum foliis *Beteira* in pulvem redactus vermiculos in vastis ulceribus praefocat; ex oleo coactus sporam et pruritum tollit.

BUTEA FRONDOSA, *Roxb.*; *Fl. Br. Ind.* II. 194; *Roxb. Fl. Ind.* III. 244—Plaso, *Rheede Hort. Mal.* VI t. 16 17.

Pajasú Pajas *Konk.*; Favas de engenho, *Port.*

Lignum et folia gentiliium caeremoniis inserviant. In pulverem redacti fructus, assumpti lumbricos educunt, cortex eo modo cum zinzibere exsiccato, exhibetur in morsu viperino.

CANAVALIA ENSIFORMIS, *D. C.*; *Fl. Br. Ind.* II. 195; *Dolichos gladiatus*, *Roxb. Fl. Ind.* III. 300—Bara-mareca, *Rheede Hort. Mal.* VIII. t. 44

Dála-vajú, *Gheuço, Konk.*; Favas dos pares sativo, *Port.*

Hujus folia in aqua *orizae* vel immaturae nucis *Indicae* succo contrita praecipitantur cachecticis; ex fructibus autem cum zinziberis sicci ac *piperis* longi mixtura fiunt pillulae antispasmodicae; ex iisdem, dempta interiori pellicula cum cortice *Muringu* trituratis, conficitur linimentum antiartariticum, quippe hujus plantae praesentia in arthritide elucescit, vel etiam cum radice *Vallae*, calamo aromatico, cortice maturo fructus *Arêke* dicti *Pinang* in aqua oryzae *patsgeri* et oleo foliorum de *Enferno* mixtis, vel etiam cum *curcuma*, *cynoglossa* Malabarico aliisque, lacteo *Indicae* nucis sucto, ac oleo foliorum de *Enferno*, vel denique cum tribus *Alu* speciebus *oryzae* lotura ac dicto oleo copulatis.

C. OBTUSIFOLIA, *D. C.*; *Fl. Br. Ind.* II. 196; *Dolichos ob-*

(BLANK PAGE-NO CONTENTS)

(BLANK PAGE-NO CONTENTS)

Lignum foco inservit. Balneum ex foliis paratum flatas, arthritidisque dolores, suffitus febrem depellit. Eorum levis succus in tempore adhibitis, venenatos curat serpentium morsus.

DERRIS SCANDENS, *Benth.*; *Fl. Br. Ind.* II. 240; *Rozb. Fl. Ind.* III. 232—Noelvallii, *Rhæde Hort. Mal.* VI. t. 22.

Sãlori Kouk; Folhas do porco, *Port.*

Comestæ immixtas fabæ alvum cum torminibus solvant; Folia in cataplasma redacta erisipelati conducunt. Cortex cannabis amulans in funes redigitur.

CÆSALPINIA BONDUCELLA, *Fleming*; *Fl. Br. Ind.* II. 254; *Rozb. Fl. Ind.* II. 357—Carutti, *Rhæde Hort. Mal.* II. t. 22.

Tiriãgoesi Gãjri, *Kouk.*

Radix et cortex contriti et in decocto dati pro tumore hernioso conducunt, ad quod etiam serviunt folia trita et in lacte acido epota, seu etiam si una cum Coquo Indico trita ignique admota partibus herniosis apponantur. Fabæ tritæ atque cum lacte Ooqui Indici mixtæ pro herniosis quoque conducunt ventri interiori applicatæ; eodem in pulverem redactæ et cum vino epotæ in hernia quoque prosunt, ac insuper flatus dissipant, dolorem colicum sedant ac stomachum debilem confortant, quin et in pulverem tostæ ac in vino dâte mensuris mulierum provocandis serviunt. Ipsa medulla fructuum quoque in calculo prodest in pulverem facta et in vino data; in morbis endemicis eodem quoque modo usurpata.

C. NUGA, *Ail.*; *Fl. Br. Ind.* II. 255; C. paniculata, *Rozb. Fl. Ind.* II. 364.—Kaka-Mulu, *Rhæde Hort. Mal.* VI. t. 255.

-- Tikãnto, Vãkeri, *Kouk.*; Grão do veadõ, *Port.*

Medicus ejus usus plane incognitus, nisi quod cortex ex lacte contritus vaccino diabetem, gonorrhæamquæ persanct.

C. SAPPAN, *Linna*; *Fl. Br. Ind.* II. 255; *Rozb. Fl. Ind.* II. 357—Tocapan-gam, *Rhæde Hort. Mal.* VI. t. 2.

Chiapan-gam, Pãtauãg, *Kouk.*; Pau de sapan, *Port.*

(BLANK PAGE-NO CONTENTS)

(BLANK PAGE-NO CONTENTS)

ebullitio, sitis infesta, morbi cutanei et presertim morbus regius grauatatur, in quibus malis simplex medicamentum ex cassia fistula cum tamarindo unâ cum saccharo vulgo dicto *jaggâ de Cana* datur, quod leniter alvum laxat ac purgat. Cortex tritus et cum aqua orizæ in unctionem corporis permixtus humoribus superfluis dissipandis confert.

BAUHINIA TOMENTOSA, *Lin.*; *Fl. Br. Ind.* II. 275; *Roxb. Fl. Ind.* II. 323—*Catschena-Pou*, *Rheede Hort. Mal.* I. t. 35.

Kamtsami, Kâl davo âpto, *Kouk*.

Radix servit pro parotidibus aut strumis trita et iis apposita. Radicis cortex decoctus et epotus proficua est pro phlegmate, ventris vermibus, hepatis inflammatione, uti et pro hæmorrhoidibus. Idem cortex et parotidibus appositus tumorem tollit, ac eod. modo usurpatus confert in vulnerum sanatione et carnem adducit.

B. ACUMINATA, *Lin.*; *Fl. Br. Ind.* II. 276; *Roxb. Fl. Ind.* II. 324—*Velutta-Mandaru*, *Rheede Hort. Mal.* I. t. 34.

Davo-Mandaru, Davo âpto, *Kouk*

In aqua decocta facta lotione pellit humores corporis; proficua quoque est pro ulceribus asmandis trita et iis apposita. Radix in oleo decocta facta per unctione pustulas parvas in auricula natas sanat. Eadem dentium dolorem sedat mansa et iis apposita. Cortex decoctus cutaneus corporis pruritus lotione sedat. Flores cum pipere triti et fronti appositi conferunt pro dolore capitis.

B. MACROSTACHIA, *Wall.*; *Fl. Br. Ind.* II. 281; *B. scandens*, *Roxb. Fl. Ind.* II. 326—*Naga-valli*, *Rheede Hort. Mal.* VIII. t. 29.

Sarapvel, *Kouk*; Trepadeira da cobra, *Port.*

Planta hæc cum lacte et recenti butyro trita ac capiti inuncta cephalalgiam, ac cum aqua naves tum oculos corrodentem catharrum edulcorant; gemmæ cum minio et alumine mediante oryzæ lotura in pilulas formantur pro oculis ex cephalalæa tumentibus et inflammatis; cum succo *Carabola* contritæ parotides internasque glandularum tumores immittunt; radix cum aqua oryzæ et butyro recenti pro frontale adhibita idem præstat.

B. PURPUREA, *Linna.* ; *Fl. Br. Ind.* II. 284 ; *Rozb. Fl. Ind.* II. 320—Chovanna-Mandaru, *Rheede Hort. Mal.* I. t. 33.

Tambiço-Mandarü, Tambiço äpto, *Konk.*

Radix mastiçata confert in dentium et capitis doloribus trita et apposita pro dolore arthritico, cum zincibere siens trita et in unctione adhibita pro runceline ex pituita oborta, in decocto data. Foliorum decoctorum vapor dolores corporis sedat in parte affecta exceptus. Flores simpliciter comesti purgativi sunt. Cortex flores et fractus simul triti et mixti cum aqua in qua macerata fuit oryza, servintur apostematibus aperiendis et maturandis.

B. VARIEGATA, *Linna.* ; *Fl. Br. Ind.* II. 284 ; *Rozb. Fl. Ind.* II. 319—Chovanna-Mandaru, *Rheede Hort. Mal.* I. t. 32.

Tambiço-Mandaru, Tambiço äpço, *Konk.*

Radix in decocto data flatus discutit et lumbricos in pueris euectat, hoc modo sumpta cum saccharo et melle pellit tussim et pituitam solvit. Cortex contritus ac cum aqua, in aqua oryza lota est, in lotionibus adhibitus, humoribus evocandis confert. Flores cum saccharo decocti proficue usurpantur loco sacchari rosati pro leni purgativo.

NEPTUNIA OLERACEA, *Lour.* ; *Fl. Br. Ind.* II. 285 ; *Mimosa natano*, *Rozb. Fl. Ind.* II. 353—Niti-todda-vaddi, *Rheede Hort. Mal.* IX. t. 20.

Lajri, *Konk.*

In decocto data stomachum corroborat, in febris urinum provocat et arthriticum sedat dolorem ; trita cum butyro apostematata digerit.